Date despre imobilul nr. 3668 Comuna/Oras/Municipiu: Farcas
,-’ DATE DESPRE IMOBILUL NR. 3668

"ANCPI

AGENTIA NATIDNALA
DE LG A A T

Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara DOL)
Biroul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Craiova

A. Partea |. Descrierea imobilului
TEREN Extravilan

Adresa: Jud. Dolj, T 94, P 205/1
Nr.| Nrcadastral "
Crt| Nr. topografic Suprafata* (mp)

Observatii / Referinte

Al 3.392 Sector cadastral:16 Teren neimprejmuit;
B. Partea Il. Proprietari si acte
Inscrieri privitoare la dreptul de proprietate si alte drepturi reale Referinte
0/24/10/2022
Act Notarial nr. CM:31, din 11/03/2016 emis de NP MARINCA ALEXANDRA MAGDALENA (TDP 14128/20.
01.2010 EMIS DE C] DOLJ;);

B1 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobandit prin Succesiune, cota Al
actuala 1/1, cota initiala 1/1

1) LEPADAT ADRIANA

C. Partea lll. SARCINI .
Inscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, drepturi reale

de garantie si sarcini Referinte
NU SUNT
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Date despre imobilul nr. 3668 Comuna/Oras/Municipiu: Farcas
Anexa Nr. 1 La Partea |

Teren
Nr cadastral Suprafata (mp)* Observatii / Referinte
3.392
* Suprafata este determinata in planul de proiectie Stereo 70.
DETALII LINIARE IMOBIL
3589
3919
4030
3949
3932
2
J980
F—
3668
9
9
382
Z 4031
4032
Date referitoare la teren
Categorie [Intra| Suprafata < . .
Crt folosinta |vilan (mp) Tarla Parcela Nr. topo Observatii / Referinte
1 padure | NU 3.392 94 205/1 -
Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obtinute din proiectie in plan.
Lungime
Punct Punct
fnceput XY sfarsit XY seg(rr(erg';
1| 397.822,937 2| 397.855,664 34.856
349.980,751 349.992,746
2| 397.855,664 3| 397.677,905| 178.433
349.992,746 349.977,246
3| 397.677,905 4| 397.677,525 0.849
349.977,246 349.976,487
4| 397.677,525 5| 397.675,349 12.798
349.976,487 349.963,875
5| 397.675,349 6| 397.672,782 9817
349.963,875 349.954,4
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Date despre imobilul nr. 3668 Comuna/Oras/Municipiu: Farcas

Lungime
Punct Punct
N XY A XY segment
in t farsit
cepu sfars o (M)
6| 397.672,782 7| 397.673,973 2.661
349.954,4 349.952,02
71 397.673,973 8| 397.761,616 87.917
349.952,02 349.958,95
8| 397.761,616 9| 397.764,04 2.594
349.958,95 349.959,874
9| 397.764,04 1| 397.822,937 62.488
349.959,874 349.980,751

** | ungimile segmentelor sunt determinate in planul de proiectie Stereo 70 si sunt rotunjite la 1 milimetru.
**k Distanta dintre puncte este formata din segmente cumulate ce sunt mai mici decat valoarea 1 milimetru.
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